na modalidade Pregão Presencial SRP n" 06/2020/CCL em favor da
empresa Tania Maria M. Prazeres Comercio Eireli - ME (CNPJ/MF
'1° 33.366.156/0001-40), com os itens 01 a 10, 13 a 17, 19 a 21. .53,

"^40 a 49, 52, 53, 57 e 58 (Lote 02 - SEMAD), com valor total de RS
317.943,00 (trezentos e dezessete mil, novecentos e quarenta e três
reais) cujo objeto é o registro de preço pelo prazo de 12 (doze) meses
para futura e eventual contratação de pessoa(s) juridica(s) para for
necimento de material permanente, com entrega parcelada, visando
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Planejamento e

[...]

Ltda - EPP (CNPJ/MF n® 17.149.510/0001-28), vencedora dos itens
01 ao 78 (Lote Oi - Instrumentais e Insumos Odontológicos), com
valor de R$ 215.026,20 (duzentos c quinze mil. vinte e seis reais e
vinte centavos); vencedora dos itens 01 ao 93 (Lote 02 - Insumos para
Atenção Básica), com valor de R$ 721.060,00 (setecentos e vinte e
um mil e sessenta reais); e vencedora dos itens 01 ao 103 (Lote 03 -
Medicamentos para Atenção Básica), com valor de R$ 1.856.044,60
(um milhão, oitocentos e cinqüenta e seis mil, quarenta e quatro reais
e ses-scnta centavos), de acordo com o edital (planilha/mapa de apu
ração de preços/proposta de preços adequada em anexo aos autos),
totalizando o valor global de R$ 2.792.130,80 (dois milhões, setecen
tos e noventa e dois mil, cento e trinta reais e oitenta centavos), cujo